

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	H60018	
Product Name	Tasting Selection	
Brand Contact Address	Kimm & Miller (UK) Ltd, Bedford, MK42 9TW www.kimmandmiller.co.uk	Kimm & Miller Cube Building, Monahan Rd, Cork, T12 H1XY, Ireland
Net Weight	Sunflower Oil Infused with Chilli Flakes 45ml Italian Balsamic Vinegar 45ml (6% acidity) Bay Leaves 45ml Olive Oil Infused with Basil 50ml Olive Oil Infused with Lemon and Rosemary 45ml	
Country of Origin	Olive oil and balsamic vinegar produce of Italy. Sunflower oil, herbs and spices produce of more than one country.	
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight. Olive oil may become cloudy if kept at low temperatures. Clarity will return if left in a warm place	
Ingredients	Sunflower Oil Infused with Chilli Flakes 45ml Ingredients: Sunflower Oil, Dried Red Chilli Flakes (8%), Flavouring. Italian Balsamic Vinegar 45ml (6% acidity) Ingredients: Wine Vinegar, Grape Must (Sulphites). Sunflower Oil Infused with Peppercorns, Chilli, Basil and Bay Leaves 45ml Ingredients: Sunflower Oil, Black Peppercorns (4%), Green Peppercorns (2%), Pink Peppercorns (2%), Dried Red Chilli Flakes (2%), Basil (2%), Bay Leaves (1%). Olive Oil Infused with Basil 50ml Ingredients: Extra Virgin Olive Oil, Basil (4%), Flavouring. Olive Oil Infused with Lemon and Rosemary 45ml Ingredients: Extra Virgin Olive Oil, Lemon Peel (4%), Rosemary (1%).	

Allergy Information	Allergy Advice: For allergens, see ingredients in bold . Produced in a factory that handles: tree nuts, celery seeds, mustard seeds, sesame seeds, soya, wheat and gluten.
<u>Refund Policy</u> We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.	

Nutrition Information – Typical values per 100ml			
Typical Values per 100ml	Infused Olive Oils	Balsamic Vinegar	Infused Sunflower Oils
Energy (kJ)	3464	310	3464
Energy (kcal)	828	74	828
Fat (g)	92	0	92
Of which saturates (g)	13	0	8.9
Carbohydrates (g)	0	18	0
of which sugars (g)	0	16	0
Fibre (g)	0	0	0
Protein (g)	0	0	0
Salt (g)	<0.01	0.06	0
Additional Information (Y/N)			
Suitable for	Vegans	Y	
	Vegetarians	Y	
Contains	Alcohol	0	
	Alcohol ABV %	0	